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Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23

allabrf.se 769611-1579

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Solrosgatan 23, organisationsnummer 769611-1579, avger harmed
foljande arsredovisning for rékenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att i foreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende och lokaler
at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningens sate ar i Goteborg

Bostadsrattsforeningen registrerades ar 2004
Ekonomisk plan registrerades ar 2007
Foreningens stadgar registrerades ar 2020

Beskattning

Da féreningens verksamhet till klart 6vervagande del bestar i att at sina medlemmar tillhandahalla bostader i
byggnader som ags av foéreningen beskattas féreningen som ett privatbostadsforetag.

Styrelse

Ordférande Oscar Emil Nilsson

Ledamot Johan Henrik Ahlback

Ledamot Karin Ida Birgitta Knutsson Friberg
Ledamot Lars Anton Jensen

Suppleant Linda Charlotta Torres

Styrelsen har under aret hallit 9 sammantraden.
Firmatecknare har varit Firman tecknas av styrelsen Firman tecknas tva i férening av ledaméterna

Revisor
Extern Johan Rindeborg
Johan Rindeborg Revision & Radgivning
Valberedning
Valberedningen har bestatt av Anton Jensen & Malin Backer

Féreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma holls 2023-06-13.

Forvaltning

Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning allabrf.se
Teknisk forvaltning T)JG Service
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Information om fastigheten
Fastighetsbeteckning: Kalltorp 40:3

Forsakring
Foreningens fastighet ar fullvardesforsakrad hos Lansforsakringar Goteborg och Bohuslan

Foreningen disponerar tomten genom:
Aganderétt

Allmant om verksamheten och ytor

Foreningen registrerades 2004. Sedan 1 mars 2007 ager och forvaltar féreningen fastigheten Kalltorp 40:3 i
Goteborg. Fastigheten byggdes 1936 och bestar av 1 flerbostadshus. Fastigheten totalrenoverades 1989-1990.
Fastighetens taxeringsvarde ar 24 600 000 kr varav marken ar 11 800 000 kr. Féreningen bestar av 12
lagenheter och den totala lagenhetsarea ar 947 kvm. Till féreningen hor 4 p-platser och 1 garage samt tradgard
pa 230 kvadratmeter.

Totalyta (m?): 47
Bostadslagenheter
upplatna med bostadsratt

Antal
Summa 12
Totalt antal bostadslagenheter: 12
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Garage och P-platser

Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23
769611-1579

Antal platser

Genomfdérda storre underhalls- och investeringsatgarder dver aren

Foéreningen har en underhallsplan, senast uppdaterad: 2023-01-01

Nedanstaende atgarder har genomforts eller planeras:
Atgard

Oversyn fonster

renovering tvattstuga

OVK

Renovering kallare

Spolning stammar
Fastighetsbesiktning

Malning ytterdorr och garage
Nytt miljdhus

Stenlaggning innergard
avfuktare i torkrum
renovering av trapphus b
Byte expansionskarl i varmesystem
Fardigstallande hobbyrum
takplat underhallsmalad
Renovering fonster
Smaérjning lagenhetsdérrar
Oversyn element

Plantering hack

Byte av tvattmaskiner
Filmning stammar
Energideklaration

Oversyn, smérjning dérrar o fénster
OVK

Ommalning trapphus A
Radonmatning

OVK

Energibesiktning
Totalrenovering

Ar

2025
2025
2024
2024
2023
2022
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2016
2011
2010
2009

5

Kommentar

1989/1990

4 (15)



Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23
769611-1579

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Styrelsen har under aret bytt ekonomisk férvaltning fran SpecialistEkonomi AB till AllaBrf AB. Avtal for
installation av fiber i fastigheten ar signerat och kommer att installeras av Goteborg Energi under 2024.
Slutbesked for bygganmalan i efterhand har erhallits for en tidigare koksflytt i ldgenhet 12. Samtliga kostnader
ar fakturerade till foregaende dgare. Under aret tillkom oplanerade kostnader och atgarder: - Byte av
cirkulationspump. - Utredning och aterstallning efter vattenskada i lagenhet 3. Springa mellan trapanel och
grund langs med hudfasaden tatades for att forhindra framtida lackage av regnvatten. Underhallsplanen:
Offerter for spolning av rér och stammar togs in under 2023 men arbetet ar planerat att ske under bérjan av
2024.

Medlemsinformation
Under aret har det skett en 6verlatelse i foreningen. Avgiften hojdes med 2% under 2023.

Medlemsinformation

18 medlemmar vid rékenskapsarets borjan.

Under aret har medlemsvaxling skett i samband med att
0

bostadsratter har ¢verlatits.

0 medlemmar har uttratt ur féreningen.
0 medlemmar har upptagits.

18 medlemmar vid rakenskapsarets slut
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Flerarsoversikt
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2023 2022 2021 2020
Foreningen kr
Nettoomsattning, tkr 665 648 647 635
Resultat efter finansiella poster, tkr -115 11 145 -2
Foreningen %
Soliditet", % 73 73 73 73
Rantekanslighet 7 7
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintakter 96 95
Bostadsrdtten kr
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsratt 682 653 640 640
Skuldsattning / kvm totalyta 4704 4720 4741 4752
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsratt 4704 4720 4741 4752
Energikostnad / kvm 105 100
Sparande / kvm 42 192

' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplysning vid forlust

Styrelsen har i uppgift att bevaka och planera for féreningens ekonomi bade pa kort och lang sikt. | detta
arbete ingar bade resultat- samt likviditetsplanering. Foreningens styrelse har dven i uppgift att uppratta en
underhallsplan och tillgodose sa féreningens medlemmar, via sin arsavgift, ar med och satter av sparade medel
till foreningen framtida underhall. Kostnaden for den arliga avsattningen framgar av féreningens

underhallsplan.

Arligen uppdateras féreningens budgetar via styrelsens verktyg i portalen hos férvaltaren Allabrf. Utefter
foreningens kostnadsmassa beslutas darom arsavgiften for foreningens medlemmar. En bostadsrattsforening
har inte som syfte att gd med vinst och far darmed ga med forlust sa lange den klarar av att betala sina
driftkostnader, rantor och beslutad amortering, samt lagger undan pengar for framtida underhallsbehov efter
underhallsplan. | arsredovisningen langre fram finner ni bland annat en kassaflédesanalys dar féreningens
kassaflode presenteras. Foreningen har idag avskrivning som paverkar arets resultat negativt. Detta i sig har
ingen langvarig negativ inverkan pa foreningens ekonomi. Féreningen har medel och tillgangar att betala sina
kostnader/utgifter, likt ovan beskrivit, och har en plan for att bekosta framtida planerade underhallsatgarder.
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Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsratt: Alla arsavgifter som tas ut fér ytor upplatna med bostadsrétt,
inklusive avgifter baserade pa individuella méatningar av forbrukning, férdelat per kvm upplaten med
bostadsratt. Avgifter for tjanster som en medlem kan vdlja som tillvalingar inte.

Skuldsattning per kvm: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsrétt och hyresrétt, dvs. samtliga ytor som foreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet
kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm: Justerat resultat fordelat per kvm upplaten med bostadsratt och hyresrétt Med justerat
resultat avses arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad
for planerat underhall samt avdrag resp. tillagg av intdkter och kostnader som &r vasentliga och som inte ar en
del av den normala verksamheten.

Rantekanslighet: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med foreningens intakter fran arsavgifter
under rakenskapsaret. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna kan behéva hojas om rantan stiger

med 1 procentenhet.

Energikostnad per kvm: Kostnader for varme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) férdelat per
kvm bostadsrétt och hyresratt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter: Arsavgifter dividerat med totala rérelseintakter.
Nyckeltalet visar hur stor del av foreningens totala rérelseintakter som kommer fran arsavgifter.

Forandringar i eget kapital

Insatser  Fondfér yttre underhdll  Balanserat resultat  Arets resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 12463 576 0 -118 021 10662 12356 217
Resultatdisposition enligt stamman:
Reservering fond for yttre underhall 115 000 -115 000 0
Balanseras i ny rakning 10 662 -10 662 0
Arets resultat -114 549 -114 549
Belopp vid arets utgang 12463 576 115 000 -222359 -114549 12241668

Resultatdisposition

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -222 360
Arets resultat -114 549
Totalt -336 909

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Reservering fond for yttre underhall 115000
lanspraktagande av fond for yttre underhall 0
Balanseras i ny rakning -451909
Totalt -336 909
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Resultatrakning

Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23

769611-1579

1 januari - 31 december Not 2023 2022
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning 2 664 986 647 715
Ovriga rérelseintakter 5927 0
Summa Rorelseintakter 670913 647715
RORELSEKOSTNADER

Operativ drift och underhall 3 -531 128 -348 963
Administration och forvaltning 4 -63 471 -62 555
Avskrivningar -153 995 -170 940
Summa Rorelsekostnader -748 594 -582 458
RORELSERESULTAT -77 681 65 257
FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 10 690 2704
Rantekostnader och liknande resultatposter -47 558 -57 299
Summa Finansiella poster -36 868 -54 595
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -114 549 10 662
RESULTAT FORE SKATT -114 549 10 662
ARETS RESULTAT -114 549 10 662
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Balansrakning
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TILLGANGAR Not 2023-12-31 2022-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 5,6 15940 561 16 088 772
Inventarier, verktyg och installationer 217 905 223 689
Summa materiella anlaggningstillgangar 16 158 466 16 312 461
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 16 158 466 16 312 461
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 29 627 1614
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 68 822 63 958
Kundfordringar 181129 3536
Summa kortfristiga fordringar 279 578 69 108
Kassa och bank

Kassa och bank 718 892 855 355
Summa kassa och bank 718 892 855 355
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 998 470 924 463
SUMMA TILLGANGAR 17 156 936 17 236 924
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Balansrakning

Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23

769611-1579

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Insatser 12 463 576 12 463 576
Fond for yttre underhall 115 000 0
Summa bundet eget kapital 12578 576 12 463 576
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -222 360 -118 021
Arets resultat -114 549 10 662
Summa fritt eget kapital -336 909 -107 359
SUMMA EGET KAPITAL 12 241 667 12356 217
OBESKATTADE RESERVER

Ackumulerade 6veravskrivningar 260 441 260 441
Summa obeskattade reserver 260 441 260 441
SUMMA OBESKATTADE RESERVER 260 441 260 441
LANGFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 4 455 000 4150 000
Summa langfristiga skulder 4 455 000 4150 000
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 4 455 000 4150 000
KORTFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 0 320000
Leverantorsskulder 9540 91906
Skatteskulder 992 216
Ovriga skulder 9607 14352
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 179 689 43792
Summa kortfristiga skulder 199 828 470 266
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 199 828 470 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 156 936 17 236 924
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Kassaflodesanalys

Not 2023-01-01

(0]
2023-12-31

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat -77 681
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 153 995
Summa 76 314
Erhallen ranta 10 690
Erlagd ranta -47 558
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av 39 446
rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning av rérelsefordringar -210 470
Minskning av rorelseskulder 49 561
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -121 463
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering -15 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -15 000
Arets kassaflode -136 463
Likvida medel vid arets borjan 855 355

Likvida medel vid arets slut

718 892
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Mindre belopp periodiseras inte.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar
enligt plan.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttiandeperiod (ar)
Byggnader 100
Inventarier, verktyg & installationer 5-20

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2. Nettoomsattning 2023 2022

Arsavgifter

Bostader 645 700 618 139

Hyresintakter

Garage och p-platser 16 731 28178

Ovriga intakter

Overlatelse- och pantsattningsavgifter 2557 1395

Ovriga intakter -2 1
2555 1396

Totalt nettoomsattning 664 986 647713
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Not 3. Operativ drift och underhall

Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Uppvarmning

Funktionell anlaggningsservice
Obligatoriska service- och besiktningskostnader

Képta tjanster
Fastighetsskotsel

Ovriga driftkostnader

Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Samfallighetskostnader

Reparationer

Reparationer

Underhall

Underhall

Totalt operativ drift och underhall

Not 4. Administration och férvaltning

Ekonomisk férvaltning

Arvode ekonomisk forvaltning
Extra ekonomisk forvaltning

Revision
Revisionsarvode

Kommunikation
Tele- och datakommunikation

Forsakringar och 6vriga riskkostnader
Advokat- och rattegangskostnader

Ovriga kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier

Konsultarvode
Bankkostnader
Ovriga kostnader

Totalt administration och férvaltning

Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23

2023

4 546
94 686

99 232

41 884

33635
19 068
51186

103 889

286 123

0
531128

2023

3418
3418

5625

22704

395

10117
17 875
2 357

980

31329
63 471

769611-1579

2022

95035
95 035

2341

60017

26 882

49 400
76 282

97 060

18228
348 963

2022

22 270

22270

5750

28 931

2306

2258
1040

5604
62 555
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Not 5. Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvarden 17 850 982 17 670613
Inkoép 0 180 369
Utgaende anskaffningsvarden 17 850 982 17 850 982
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar - 1658620 - 1504 625
Arets avskrivningar - 153 995 - 153 995
Utgaende avskrivningar -1812615 -1 658 620
Utgaende redovisat varde 16 038 367 16 192 362
Taxeringsvarden
Taxeringsvarde byggnader 12 800 000 12 800 000
Taxeringsvarde mark 11 800 000 11 800 000
24 600 000 24 600 000
Not 6. Stallda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 6 923 000 6 923 000
Summa: 6923 000 6923 000
Not 7. Skulder till kreditinstitut
Villkors-  Rantesats Belopp Belopp
andringsdag 2023-12-31 2023-12-31 2022-12-31
SHB 153 24-06-30 1,38 % 2 500 000 2 500 000
SHB 618 25-06-30 1,15 % 1 955 000 1970 000
Summa skulder till kreditinstitut 4 455 000 4 470 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -2 500 000 0
1 955 000 4 470 000

Not 8. Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Inget att rapportera

14 (15)



Underskrifter

den / 2024

Oscar Emil Nilsson

Karin Ida Birgitta Knutsson Friberg

Var revisionsberattelse har lamnats 2024

Johan Rindeborg Revision & Radgivning

Johan Rindeborg

Bostadsrattsfoéreningen Solrosgatan 23

Johan Henrik Ahlback

Lars Anton Jensen

769611-1579
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